Prefeitura Municipal de Cachoeiro de Itapemirim - ES
Secretaria Municipal de Esporte, Lazer e Qualidade de Vida

AVISO DE ALTERAÇÃO DO LOCAL DE RECEBIMENTO DE DOCUMENTAÇÃO

O MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, através da Secretaria Municipal de
Esporte, Lazer e Qualidade de Vida, neste ato representado pelo Secretário Municipal de Esporte,
Lazer e Qualidade de Vida, Sr. Ramon Silveira, no uso de suas atribuições legais instituídas pelo
Decreto  Municipal  n.º  31.754/2022  torna  pública  a  ALTERAÇÃO  DO  LOCAL  DE
RECEBIMENTO DOS DOCUMENTOS, a fim de regulamentar as inscrições para concorrência
a uma vaga no certame, conforme  itens 3.1,  16.7 e 16.8  do Edital,  os quais passaram a vigorar
conforme discriminado a seguir, permanecendo inalterados os demais itens, subitens e condições já
consignadas:

3. DAS INSCRIÇÕES

3.1. As inscrições para o presente Edital estiveram abertas no período de 23 de Fevereiro de 2024 a
25 de Março de 2024 e puderam ser realizadas pelo protocolo eletrônico online,disponibilizado por
esta  Municipalidade,  bem  como  através  da  documentação  diretamente  na  sede  da  Secretaria
Municipal de Esporte, Lazer e Qualidade de Vida – SEMESP, situada a Rua Agildo Romério, n.º
68-188, Bairro São Geraldo, Centro de Manutenção Urbana – CMU, em envelopes lacrados, os
quais serão devidamente protocolodos por servidores responsáveis pelo setor administrativo.

Cachoeiro de Itapemirim, 01 de  Abril de 2024.

Ramon Silveira
Secretário Municipal de Esporte, Lazer e Qualidade de Vida

	AVISO DE ALTERAÇÃO DO LOCAL DE RECEBIMENTO DE DOCUMENTAÇÃO
	3. DAS INSCRIÇÕES

		2024-04-01T17:46:11-0300
	RAMON SILVEIRA:08753619781